
 
Příloha č. 1 Technická specifikace a rozpočet: Standard 01 drobné předměty, Fakultní set

Předmět Rozměry Materiál Barevnost Aplikace potisku/výšivky Poznámka
 Rozsah 

objednávaného 
zboží 

 Nabídková cena za 
jednotku (při 
objednaném 

množství v rozsahu 
uvedeném ve sloupci 

"I") bez DPH

Popis zboží (rozměry, materiál, …)

300 - 1000 ks 6,70 Kč
Plastová propiska s barevným gumovým 
úchopem a barevným touch penem, s 
modrou náplní. Ø10×133 mm 

1001 a více ks 6,00 Kč
Plastová propiska s barevným gumovým 
úchopem a barevným touch penem, s 
modrou náplní. Ø10×133 mm 

300 - 1000 ks 10,49 Kč

1001 a více ks 10,28 Kč

300 - 1000 ks 7,70 Kč

1001 a více ks 7,60 Kč

300 - 1000 ks 9,50 Kč

1001 a více ks 9,50 Kč

300 - 1000 ks 12,00 Kč

1001 a více ks 12,00 Kč

10 - 100 ks 99,00 Kč

101 a více ks 95,00 Kč

300 - 1000 ks 7,00 Kč

1001 a více ks 6,90 Kč

300 - 1000 ks 16,00 Kč

1001 a více ks 12,00 Kč

100 - 500 ks 5,50 Kč

501 a více ks 5,50 Kč

2000 - 4000 ks 3,20 Kč

4001 a více ks 2,80 Kč

2750 - 5500 ks 2,12 Kč

5501 a více ks 1,46 Kč

100 - 300 ks 89,00 Kč

301 a více ks 77,00 Kč

100 - 300 ks 95,00 Kč

301 a více ks 94,00 Kč

300 - 1000 ks 15,90 Kč

1001 a více ks 13,40 Kč

300 - 1000 ks 16,90 Kč

1001 a více ks 14,40 Kč

50 - 300 ks 38,50 Kč

301 a více ks 33,50 Kč

50 - 500 ks 52,00 Kč

501 a více ks 46,00 Kč

300 - 1000 ks 39,90 Kč

1001 a více ks 33,90 Kč

1.
Propisovací pero plastové s 
funkcí touch pen

0,6 až 1,3 x 13,3 cm

kuličkové pero z modrého a bílého plastu s 
klipem, zdrsněný povrch frézováním pro 
lepší držení ve spodní třetině pera, modrá 
část hrubší povrch a zasílený grip gumový 
modrý blízko pantone 286

modro bílé komponenty, kovový 
klip

tampontisk
bez obalu, v krabičkách po 50 
až 100 ks

2.
Propisovací pero kovové 
slim s funkcí touch pen

0,8 x 13,6 až 13,9 cm

hliníkové kuličkové pero s dotykovým 
gumovým hrotem (touch open), modrá 
náplň, zapínání otočením, dle doplnění – 
může být i mačkací

modrá, bílá, matně stříbrná + 
stříbrné detaily (lesklý kov), dva 
stříbrné kroužky ve střední části

aplikace loga laserem
např.: logo fakulty, název 
konference, logo katedry, 
název fakultní akce, …

Kovová propiska, touch pen v barvě 
propisky, dva kroužky ve střední části. 

Ø8×139 mm

3.

Propiska kov, s funkcí touch 
pen, s pérovacím klipem; 
dle doplňujících specifikací 
může být i bez touch pen

0,9 až 1,1 x 13,8 až 14 cm
hliníkové kuličkové pero s dotykovým 
hrotem, modrá náplň

bílá, lesklá s lakovaným 
povrchem,  + stříbrné detaily 
(lesklý kov), dva stříbrné kroužky 
ve střední části, touch v bílé 
barvě

tampon tisk 2 barvy, obě 
strany

2 barvy tampon tisku, 
požadováno na konference

Kovová propiska, dva kroužky ve střední 
části. Ø10×139 mm

5.
Propiska kovová s gelovou 
náplní pro psaní v nízkých 
teplotách 

1 x 14 až 14,2 cm

hliníkové kuličkové pero s lesklým 
povrchem, modrá gelová náplň, mačkací 
technika, protiskluzová úprava v dolní části 
+ stříbrné detaily (lesklý kov), pérovací klip

modrá, stříbrná, červená, zelená 
fialová, případně další barvy 
vhodné pro fakulty MUNI 

aplikace loga laserem
laser např.: logo fakulty, název 
konference, logo katedry, 
název fakultní akce, …

Kovová propiska s gelovou náplní, lesklý 
povrch, protiskluzová úprava gripu. 

Ø10×141 mm

4.
Propiska kovová s 
povrchem soft

0,8-1,1 x 13,9 až 14,2 cm
hliníkové kuličkové pero s gumovým 
povrchem, modrá náplň

modrá, bílá, případně další barvy 
vhodné pro fakulty MUNI + 
stříbrné detaily (lesklý kov)

aplikace loga laserem
laser např.: logo fakulty, název 
konference, logo katedry, 
název fakultní akce, …

Kovová propiska s pogumovaným 
povrchem soft, stříbrné detaily, dva 

kroužky. Ø10×139 mm

7.
Placka se zavíracím 
špendlíkem

průměr 37 mm
kov (hliník) + čirá folie, zcela průhledná 
nikoli zamražená 

12 barevných variant (10 fakult, 
celouniverzitní modrá, bílá) 

přímý potisk loga na celou 
přední plochu placky

zavírací špendlík zespodu v 
délce 2,6 cm

Button – placka se zavíracím 
špendlíkem, průměr 37 mm

6.
Sada značkových dárkových 
per v krabičce

0,6 až 1,3 x 13,3 cm

sada s kuličkovým perem a rollerem,  s 
modrou náplní, tělo per z černého tvrdého 
plastu a kovu, lesklý povrch, klip a 
frézovaná hliníková dekorace ve střední 
části, v černé dárkové krabičce s horním 

černo stříbrné komponenty laser

v krabičkách s logem výrobce 
nebo potisk loga na horní víko, 
přednost má jednodílná 
krabička

Hliníková sada s propiskou a rollerem, 
lesklý povrch, frézovaná dekorace ve 
střední části, modrá náplň, krabička s 
horním otvíráním. Rozměr krabičky 

180x60x27 mm.

9.
Konferenční plastová 
cedulka (ID visačka)

Šířka: 90 mm, Výška: 58 mm, 
Vnitřní rozměr: 86 x 56 mm, 
vzadu oválné okénko 5,8 cm x 
2,5 cm

pevné plastové pouzdro na všechny druhy 
karet (kreditní, identifikační) k ochraně 
karet před mechanickým poškozením nebo 
k identifikačním šňůrkám, tvrdý plast, očko 
na karabinu

mléčný průsvitný plast tampon tisk 2 barvy
dilčí objednávky v menších 
počtech

Pevné plastové pouzdro 90x58 mm, 
vzadu oválné okénko 58x25 mm.

8. Konferenční šňůrky 

délka 46 cm (ve složeném 
tvaru), sešitý obvod šňůrky 87 
cm, sešito 2,5 cm nad 
karabinkou, š. 2 cm 

hladká tkanina a kovové doplňky
12 barevných variant (10 fakult, 
celouniverzitní modrá, bílá)

sublimační tisk  

kovová karabinka, plastové 
pouzdro na konferenční vizitku 
10 x 8,8 cm, objednávky od 200 
ks

Šňůrka 2 cm se sublimací, 46 cm, kovová 
karabina, součástí plastové pouzdro na 

vizitku 10x8,8 cm.

11. Bonbony samostatně 3,3 x 3,4 cm (vč. přebalu) přebal celofán s mašličkou
přebal 12 barevných variant (10 
fakult, celouniverzitní modrá, 
bílá)

CMYK na přebalu bonbónů

příchuť ovocná a mentolová, 
objednávky budou v kg, 
minimum je 10 kg = cca 2750 
ks

Mix bonbónů s mašličkou – ovocná a 
mentolová příchuť. Rozměr bonbónu v 

obalu včetně mašličky 55 x 17 mm.

10. Čokoládky samostatně 3,3 x 3,4 cm (vč. přebalu) přebal hliníková folie a papír 
přebal 12 barevných variant (10 
fakult, celouniverzitní modrá, 
bílá)

CMYK na přebalu čokoládek 
1/0

mléčná čokoláda, baleno po 1 
ks ve stříbrné hliník. fólii, 
minimum je 2000, lze objednat 
společně pro více fakult

Mléčná čokoláda 33x34 mm, hliníková 
folie a papír, tisk CMYK.

13. USB 16 GB 3.0
7 až 8 cm délka, 1,8 šířka, 1,2 
cm výška

kov a pogumovaný povrch, kroužek na klíče, 
otočné

stříbrná a modrá nebo stříbrná a 
černá

laserem
preferujeme elegantní design, 
včetně poplatků OSA a za 
likvidaci odpadu 

USB s barevným pogumovaným tělem, 
otočný kovový klip, 18 x 12 x 76 mm při 

otevřeném USB.

12. Mikro USB 32 GB
3,2 cm délka, 0,45 výška, 1,2 
šířka

kov stříbrná laserem
poutko na upevnění do 
kroužku 

Kovové USB 32 GB, rozměr 32 x 12x 4,5 
mm

15.
Papírová taška modrá s 
potiskem na obou stranách

31,5 X 43 cm, dno a bok šířka 
13,6 cm

papír, kroucená papírová ucha
modrá (10 log fakult + 
celouniverzitní projektová loga), 
ucha ve stejné barvě

2 x sítotisk (bílá, přední a 
zadní strana)

plocha potisku 27 šířka x 10 
výška

Papírová taška 31,5 x 13,6 x 43 cm, 
kroucená ucha v barvě taky, celoplošný 
modrý tisk na bílém kraftovém papíru.

14.
Papírová taška modrá s 
potiskem na jedné straně

31,5 X 43 cm, dno a bok šířka 
13,6 cm

papír, kroucená papírová ucha
modrá (10 log fakult + 
celouniverzitní projektová loga), 
ucha ve stejné barvě

2 x sítotisk (bílá, přední a 
zadní strana)

plocha potisku 27 šířka x 10 
výška

Papírová taška 31,5 x 13,6 x 43 cm, 
kroucená ucha v barvě taky, celoplošný 
modrý tisk na bílém kraftovém papíru.

17.
Plátěná taška s dlouhým 
uchem barevný potisk

38 x 43 cm, ucho 58 cm bavlněná přírodní tkanina 220 g/m2
přírodní nebo v barvách fakult a 
modré

plnobarevný digitální transfer 
tisk (DTF - ve CMYK) na obj. 
menšího počtu kusů

100 % bavlna, není požadovaný 
certifikát

Plátěná taška ze 100% bavlny, přírodní, 
380x430 mm, tkanina 220 g/m2.

16. Taška z netkané textilie
36 x42mm - ucho 70cm, 
materiál: netkaná textílie 
100g/m2

netkaná textilie 100 g/m2 bílá, modrá
plnobarevný digitální transfer 
tisk (DTF - ve CMYK) na obj. 
menšího počtu kusů

vhodné k potisku barevných 
log projektů, barevný potisk 20 
x 20 cm, menší počty na 
konference

Šitá taška z netkané textilie 360x420 
mm, netkaná textilie 100 g/m2

* jedná se o předpokládaný počet kusů, který zadavatel předpokládá objednat za dobu trvání smlouvy. Předpokládaný počet kusů byl stanoven na základě předchozích zkušeností. Zadavatel si vyhrazuje právo se od předpokládaného počtu kusů v průběhu plnění smlouvy odchýlit. Tento 
předpoklad odráží stanovení vah, které jsou uvedeny na vedlejším listu.

18.
Plátěná taška s dlouhým 
uchem jednobarevný tisk 

38 x 43 cm, ucho 58 cm bavlněná přírodní tkanina 220 g/m2
přírodní nebo v barvách fakult a 
modré

sítotisk, přímé barvy Pantone
100 % bavlna, není požadovaný 
certifikát

Plátěná taška ze 100% bavlny, přírodní, 
380x430 mm, tkanina 220 g/m2.


	Standardní rekl. předměty

